
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №20 станицы Подгорной» 

 

П Р И К А З 

 

28 .09.2020    станица Подгорная    № 527 

 

 
Об утверждении итогов школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 
по английскому языку в 2020/21  учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, на основании письма министерства 

образования Ставропольского края «Об информационном сопровождении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»    от 06.08.2020 № 02-

23/9275, приказа управления образования и молодежной политики администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13.08.2020 года № 

1807 «Об информационном сопровождении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020/21 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить итоги школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по 

английскому языку  в 2020/21 учебном году (далее – школьный  этап олимпиады 

по английскому языку (приложение 1). 

 

 

2.  Техническому исполнителю Шульга А.А.  разместить  настоящий приказ и 

протоколы проведения школьного этапа олимпиады по английскому языку на 

официальном сайте МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной. 

 

3. Учителям предметникам довести настоящий приказ до сведения участников 

школьного  этапа олимпиады по английскому языку, а также их родителей 

(законных представителей). 

  

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на Щербинину Е.В., 

заместителя директора по УВР 

 

 
Директор                                                              Н.В.Поротова 
 

 



Приложение 1 
от 28 сентября  2020  № 527 

 
 

Итоги школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников  

английскому языку в 2020/21 учебном году 
 

5 класс 
 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Житная Полина Сергеевна 5 26   

2 Измайлов   Георгий Олегович 5 19   

3 Клочко   София Алексеевна 5 16   

4 Давыденко Иван Рамазанович 5 8   

 
6 класс 

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Дахкурян Ася Ашотовна 6 55 Призер  

2 Елисеева Екатерина Евгеньевна 6 43   

3 Яврумов Юрий Артурович 6 34   

4 Агаркова Арина Юрьевна 6 28   

5 Трофимов Егор Евгеньевич 6 27   

6 Кочкарова Джамиля Муратова 6 24   

7 Пащенко Владимир Сергеевич 6 19   

 
7 класс 

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Капнинов Максим Евгеньевич 7 46   

2 Капнинова Юлия Витальевна 7 46   

3 Мартиросян Даниил Владиславович 7 46   

4 Прокопенко Яна Алексеевна 7 30   

5 Адамян Карина Артуровна 7 24   

6 Амбарцумян Артур Вячиславович 7 18   

 
8 класс 



 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Мальцев Иван Михайлович 8 56 призер 

2 Шабанова Фатима Шабановна 8 46   

3 Измайлов Михаил Олегович 8 32   

4 Житная Надежда Николаевна 8 28   

 
9 класс 

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Авраменко Алёна Романовна 9 22   

2 Головина Анастасия Васильевна 9 22   

3 Хачатрян Анжелика Мартиковна 9 17   

4 Рыбас Владлена Витальевна 9 11   

 
10 класс 

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Заргарян Амаспюр Егишевна 10 25   

2 Лунёва Анна Александровна 10 22   

3 Божко Ангелина Дмитриевна 10 20   

 
11 класс 

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Вильнер Диана Алексеевна 11 30   

2 Сафарян Мария Вартановна 11 27   

3 Беллуян Светлана Спартаковна 11 26   

 


